
平成２8年1月吉日

お取引先各位

株式会社ＨＡＡ神戸

   （らくらくサポートご登録会員様専用）

　　　　拝啓、　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　さて、表記の件につきまして、平成２8年1月25日以降より貴社から弊社へお振込み頂く

　　『らくらくサポート専用』振込先 を下記の口座に変更して頂きますようお願い申し上げます。

　　　　口座の変更に関し、皆様方には多大なるご迷惑、お手数をおかけ致しますが、

　　　ご協力の程宜しくお願い致します。

敬具

記

　　　【らくらくサポート専用お振込先】

　　りそな銀行　　　 大阪営業部 　三菱東京ＵＦＪ銀行　　神戸中央支店

　　普通預金　　  　１５９９９６１ 　普通預金　　 　　００４９００４

　　口座名義         株式会社 ＨＡＡ神戸 　口座名義　        株式会社 ＨＡＡ神戸

　

        ご不明な点がございましたら、担当者までお問合せ下さい。

　　　　㈱ＨＡＡ神戸　　

　　　　担　当　：　会員課　　　ＴＥＬ　078-326-5566

振込口座変更のお知らせ

＜変更前＞ ＜変更後＞

ｶ) ｴｲﾁ.ｴｰ.ｴｰｺｳﾍﾞ ｶ) ｴｲﾁｴｰｴｰｺｳﾍﾞ


